
15：30～17：00 座長：愛和病院 薬局長 萬谷 摩美子 先生

「緩和医療の知識とスキルを磨き薬薬連携を生かす」

明治薬科大学 臨床薬剤学研究室

教授 加賀谷 肇 先生

緩和医療の知識とスキルを磨く研修会
開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼
申し上げます。
この度、特別講演演者として明治薬科大学臨床薬剤学研究室教授 加賀谷 肇 先生をご招聘
し、下記要領にて講演会を開催する運びになりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、万障お取り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時： 2018年1月20日（土） 15：00～17：00

場 所： 長野赤十字病院 3階講堂
長野市若里5-22-1 TEL：026-228-8439

・お車でお越しの方は駐車券をご用意しておりますのでお申し付けください。

共催： 長野市薬剤師会、北信薬剤師会、長野県病院薬剤師会北信支部、日本化薬株式会社

記

15：00～15：30 座長：北信総合病院 薬剤部 花岡 容子 先生

「がん治療から始まる緩和医療の薬薬連携に関する課題」
長野赤十字病院 薬剤部 田幸 稔 先生

飯山赤十字病院 薬剤部 西澤 さとみ 先生

若里土屋薬局 金川 和之 先生


